

KEMENOVIC d.o.o.**Hidro i toplinske izolacije**

10250 ZAGREB-Lučko, Puškarićeva 104a

tel: (01) 65 30 812, 65 30 813; fax: 65 30 814

Radno vrijeme: pon-pet 8.00-16.00 h, subota 8.00-13.00 h

mail: info@kemenovic.hr web: www.kemenovic.hr



AKCIJSKI CJENIK MATERIJALA ZA STIROPOR FASADU

Cijene su izražene u kn sa PDV

ŠIFRA	NAZIV ARTIKLA	PAKIRANJE	UTROŠAK	Jmj	GOTOVINA kn (sa PDV)
LJEPILA					
60510	BK – StiroFix Base, ljep. (ETICS)	25 kg/vreća	4-5 kg/m ²	kg	1,58
60106	BK – StiroFix WDVS, ljep.+glet. (ETICS)	25 kg/vreća	8-10 kg/m ²	kg	1,73
60107	BK – StiroFix 1, glet. (ETICS)	25 kg/vreća	2 kg/m ²	kg	2,05
60168	LB-KNAUF Styrokleber, ljep. (ETICS)	25 kg/vreća	4-5 kg/m ²	kg	1,71
60167	LB-KNAUF Klebespachtel, glet. (ETICS)	25 kg/vreća	4-5 kg/m ²	kg	2,32
60325	LB-KNAUF Styrokleber FEIN, ljep.+ glet.	25 kg/vreća	8-10 kg/m ²	kg	1,79
60285	LB-KNAUF Weiss, bijelo ljepilo (ETICS)	25 kg/vreća	8-10 kg/m ²	kg	2,56
60001	ROEFIX IA 622, ljep.+ glet. (ETICS)	25 kg/vreća	8-10 kg/m ²	kg	2,13
60004	ROEFIX Unistarlight, bijelo ljepilo (ETICS)	25 kg/vreća	8-10 kg/m ²	kg	3,67
60468	WEBER 461 P, ljep. + glet.	25 kg/vreća	8-10 kg/m ²	kg	1,67
COKL PROFILI					
60007	COKL PROFIL 50mm / 0,6 mm	2,5 m/kom	0,15 m/m ²	m	7,44
60009	COKL PROFIL 80mm / 0,6 mm	2,5 m/kom	0,15 m/m ²	m	9,90
60011	COKL PROFIL 100mm / 0,6 mm	2,5 m/kom	0,15 m/m ²	m	10,99
60056	COKL PROFIL 120mm / 0,6 mm	2,5 m/kom	0,15 m/m ²	m	13,99
60267	COKL PROFIL 140mm / 0,6 mm	2,5 m/kom	0,15 m/m ²	m	18,40
60242	COKL PROFIL 150mm / 0,6 mm	2,5 m/kom	0,15 m/m ²	m	21,99
TIPLA					
60227	TIPLA PVC uložak 110 mm ETAG norma	200 kom/kutija	5 kom/m ²	kom	0,51
60217	TIPLA PVC uložak 140 mm ETAG norma	200 kom/kutija	5 kom/m ²	kom	0,69
60218	TIPLA PVC uložak 160 mm ETAG norma	200 kom/kutija	5 kom/m ²	kom	0,73
60214	TIPLA PVC uložak 180 mm ETAG norma	200 kom/kutija	5 kom/m ²	kom	0,76
60215	TIPLA PVC uložak 200 mm ETAG norma	200 kom/kutija	5 kom/m ²	kom	0,83
60059	TIPLA PVC uložak 220 mm ETAG norma	200 kom/kutija	5 kom/m ²	kom	1,00
60036	Udarna tipla za cokol 8x60mm	100 kom/kutija		kutija	78,00
60194	EPS rezač (pvc) fi 70mm (za cca.1200 rupa)		1 kom	kom	80,00
RONDELA1	EPS rondela (bijela) fi 70mm, d 17 mm	200 kom/vreća	5 kom/m ²	kom	0,40
RONDELA2	EPS rondela (siva) fi 70mm, d 17 mm	200 kom/vreća	5 kom/m ²	kom	0,45
MREŽICA, KUTNICI I OSTALO					
60042	PRIMAFAS 160 Fasadna mrežica (160g/m ²)	50 m ² /rola	1,1 m ² /m ²	m ²	4,68
60159	PRIMAFAS 160 Fasadna mrežica (160g/m ²)	25 m ² /rola	1,1 m ² /m ²	m ²	5,36
60160	PRIMAFAS 160 Fasadna mrežica (160g/m ²)	10 m ² /rola	1,1 m ² /m ²	m ²	5,90
60433	VERTEX R 131 Fasadna mrežica (160g/m ²)	50 m ² /rola	1,1 m ² /m ²	m ²	4,31
60017	PVC kutnik sa mrežicom 10x15 cm	2,5 m/kom	0,3 m/ m ²	m	2,89
60018	DVODJELNI okapni profil sa mrežicom	2,5 m/kom	0,15 m/ m ²	m	10,12
60153	Okapni profil sa mrežicom	2,5 m/kom	0,15 m/ m ²	m	8,44
60186	APU prozorski profil s mrežicom	2,5 m/kom	0,20 m/m ²	m	9,80
60205	Pištoljska PU pjena za ljeplj. i fugiranje EPS-a	750 ml/kom	14 m ² /kom	kom	43,30
60062	Extra čistač za PU-pjenu, 500 ml	500 ml/kom	1 kom	kom	33,00
60158	PIŠTOLJ ZA PU LJEPILO		1 kom	kom	119,00

STIRODUR (XPS)					
60066	XPS 20mm HRAPAVI, dim.1250x600 mm	15 m2/pak	20 ploča/pak	m2	18,30
60067	XPS 30mm HRAPAVI preklop, dim.1250x600 mm	10,5 m2/pak	14 ploča/pak	m2	27,45
60157	XPS 40mm HRAPAVI preklop, dim.1250x600 mm	7,5 m2/pak	10 ploča/pak	m2	36,60
60068	XPS 50mm HRAPAVI preklop, dim.1250x600 mm	6 m2/pak	8 ploča /pak	m2	45,75
60070	XPS 80mm HRAPAVI preklop, dim.1250x600 mm	3,75 m2/pak	5 ploča /pak	m2	73,20
60073	XPS 100mm HRAPAVI preklop, dim.1250x600 mm	3 m2/pak	4 ploče/pak	m2	91,50
60228	XPS 120mm HRAPAVI preklop, dim.1250x600 mm	2,25 m ² /pak	3 ploče/pak	m2	109,80
GRUND-TEMELJNI PREMAZ					
60131	BK-AKRIL Putzgrund pretpremaz-svijetli tonovi	25 kg/kanta	0,25 kg/m ²	kg	11,26
60170	LB-KNAUF Putzgrund pretpremaz-svijetli tonovi	15 kg/kanta	0,15 kg/m ²	kg	14,00
60173	ROEFIX Premium Grund pretpremaz-tonirani	18 kg/kanta	0,18 kg/m ²	kg	25,99
ZAVRŠNA ŽBUKA					
60126	BK-PLAST FULL akrilna žbuka 1,5 mm, svijetli ton	25 kg/kanta	2,5 kg/m ²	kg	7,83
60239	LB-KNAUF Primo akrilna žbuka 1,5 mm, svijetli ton	25 kg/kanta	2,5 kg/m ²	kg	8,75
60023	ROEFIX KHP akrilna žbuka 1,5 mm (ton. I-III skupina)	25 kg/kanta	2,4 kg/m ²	Kg	10,56
60027	ROEFIX SISI žbuka, 1,5 mm (ton. I-III skupina)	25 kg/kanta	2,4 kg/m ²	kg	12,46
MOZAIČNA ŽBUKA					
60128	BK-KUL mozaična žbuka za cokol	25 kg/kanta	5 kg/m ²	kg	10,53
60175	LB-KNAUF DECOROL mozaična žbuka za cokol	15 kg/kanta	4 kg/m ²	kg	12,64
60035	ROEFIX BSP mozaična žbuka za cokol	25 kg/kanta	5 kg/m ²	kg	12,13
PE FOLIJE I VLAKNA					
60164	PE FOLIJA za glazure 0,15 mm	100 m2/rola	-	kom	170,00
60165	PE FOLIJA za glazure 0,15 mm	50 m2/rola	-	kom	90,00
60166	ANTI-CRACK HD vlakna za glazuru 18 mm	600 gr./vreća	1 vreća/m3	kom	40,00

- **cijene su izražene u kn sa PDV-om na paritetu fco. Lučko (utovareno)**
- **za iznos računa preko 2.000,00 kn prijevoz u gradu Zagrebu se naplaćuje 187,50 kn.**
- **navedeni popusti vrijede za gotovinsko plaćanje i plaćanje debitnim karticama**
- mogućnost beskamatnog obročnog plaćanja do 6 rata za iznose preko 2.000,00 kn (vrijedi za American Express)
- mogućnost beskamatnog obročnog plaćanja do 12 rata za iznose preko 2.000,00 kn (vrijedi za kartice Zagrebačke banke - Visa, MasterCard i Maestro)
- mogućnost beskamatnog obročnog plaćanja do 24 rata za iznose preko 2.000,00 kn (vrijedi za kartice Zagrebačke banke - Visa, MasterCard)
- rok isporuke robe: prema dogovoru

U Zagrebu, 01.03.2018.

KEMENOVIĆ d.o.o.
dir. Marko Kemenović dipl. oec.